
 
 
 

 
 
 
 
 
Oggetto: Impegno di spesa per la fornitura di servizi telefonici per 
uffici presso Centro Zelinda in Trescore Balneario e Centro Autismo 
di Carobbio degli Angeli anno 2026 – Incarico società Antelma srl – 
CIG B9B799A3BD.- 
 
 

Il Responsabile Unico di Gestione 
 
PREMESSO che si rende necessario procedere a garantire un’adeguata fornitura di 
servizi telefonici per il regolare funzionamento degli uffici amministrativi e dei servizi 
sociali del Consorzio Servizi Val Cavallina presso il Centro Zelinda di Trescore 
Balneario ed il Centro Autismo in via G.Marconi 32 a Carobbio degli Angeli; 
 
CONSIDERATO che si è proceduto ad incaricare la società Antelma srl di Busto 
Arsizio (VA) per la messa a disposizione di servizi telefonici per gli uffici ubicati negli 
immobili suddetti al canone mensile di € 1.250,00 iva 22% esclusa più forfait consumi 
di € 2.100,00 iva inclusa; 

 
RITENUTO opportuno assumere il relativo impegno di spesa per l’anno 2026 per 
l’importo presunto di € 13.200,00 per gli uffici di Trescore Balneario e di € 7.200,00 per 
gli uffici di Carobbio degli Angeli; 
 
VISTI: 
− il D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
− il vigente statuto del Consorzio; 
− il Decreto del Presidente del Consorzio prot. n. 3342/2025 del 15 maggio 2025; 
 
 

DETERMINA 
 
 
DI DARE atto che le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione;  
 
DI IMPEGNARE, per l’anno 2026, la somma complessiva di € 20.400,00 (iva inclusa) 
per la fornitura dei servizi telefonici degli uffici amministrativi e dei servizi sociali del 
Consorzio Servizi Val Cavallina in via F.lli Calvi a Trescore Balneario ed in via 
G.Marconi a Carobbio degli Angeli a favore della società Antelma srl – C.F. 
01814180129; 
 
DI DARE atto che è stata verificata la regolarità contributiva della società Antelma srl 
tramite piattaforma dedicata (DURC online); 

Consorzio Servizi Val Cavallina            

Determinazione n. 99 del 17 dicembre 2025 



 
 
 

 
DI IMPUTARE la somma di € 13.200,00 iva inclusa al capitolo 11040312 e la somma 
di € 7.200,00 iva inclusa al capitolo 11040302 del bilancio di previsione 2026 in fase di 
predisposizione; 
 
DI DARE atto della registrazione dell’impegno contabile, a cura del ragioniere, sul 
competente capitolo di bilancio; 
 
DI DARE atto che il codice CIG richiesto ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari 
relativo alla presente determina è il seguente: B9B799A3BD; 
 
DI DARE atto che la spesa assunta è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e 
con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183 comma 8 del D.Lgs. 267/2000; 
 
DI PROCEDERE alla liquidazione previa presentazione di fattura da parte della società 
Antelma srl e verifica della regolarità della fornitura. 
  
 
 
 
 
 
 

                                                                Il Responsabile di Gestione 
                                                                                 Benvenuto Gamba 



 
 
 

 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi 
degli artt. 147 bis e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
           Il Responsabile di Gestione 
                                                                                                    Benvenuto Gamba 

                                                                           

 

Si certifica che il presente provvedimento è stato affisso all’albo on line del Consorzio 
in data 19 dicembre 2025 e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 
         Il Responsabile di Gestione 
                                                                                                    Benvenuto Gamba 

                                                        
  
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Trescore Balneario,   ………………………. 
 
 Il Responsabile di Gestione 
      Benvenuto Gamba                                                       
 
                                       
 
 

 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 


